PAGE
2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Заячье

28 декабря 2020 г.                                                                                                                                                     № 125
Об утверждении структуры администрации Заяченского сельского поселения
Руководствуясь частью 2 статьи 27 Устава Заяченского сельского поселения, земское собрание Заяченского сельского поселения решило:
1. Утвердить структуру администрации Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (прилагается).
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение земского собрания Заяченского сельского поселения от                16 декабря 2019 года № 65 «Об утверждении структуры администрации Заяченского сельского поселения».
3. Настоящее решение ступает в силу с 1 января 2021 года.
4. Обнародовать данное решение в общедоступных местах, а также разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Заяченского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.
Глава Заяченского сельского поселения                                  Т.В. Радченко
Утверждена
решением земского собрания

Заяченского сельского поселения

от 28 декабря 2020 года

№ 125
Структура

администрации Заяченского сельского поселения
муниципального района «Корочанский район» Белгородской области

Главный специалист администрации 1 шт. ед.

Заместитель главы администрации 1 шт. ед.

Глава администрации 1 шт. ед.

Специалист по ведению воинского учета администрации

0,4 шт. ед.